
243560-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243560-2024 - Risultati

Germania – Lavori di connessione elettrici – Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule 
Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Weinheim
E-mail: vergabestelle@weinheim.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
Descrizione: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, 
Elektroinstallationsarbeiten
Identificativo della procedura: 675a60fd-6f13-4f3c-9c94-b05b68a7a367
Identificativo interno: SWEIN-2024-0001
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45311200 Lavori di connessione elettrici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45311200 Lavori di connessione elettrici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
Descrizione: 5 Stück, Hauptverteilungen, ca. 7.700 m Elektrokabel, ca. 150 m Kabelrinnen und 
Leitungsführungskanäle, 87 St. LED-Anbauleuchten Ballwurfsicher, 48 St. LED-
Anbauleuchten, 11 St. Ballwurfsichere Rettungszeichenleuchte, 48 St. Ballwurfsichere 
Sicherheitsleuchte, 15 St. Deckeneinbau Sicherheitsleuchte, 19 St. LED-Hinweisleuchte für 
Wandmontage, 8 St. Deckenanbau Sicherheitsleuchte, 5 St. Lichtsteuergeräte, ca. 106 St. 
Deckeneinbaulautsprecher, 2 St Mikrofon Anschlussdose, 4 St. Wanduhr Ballwurfsicher, 6 St. 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/243560-2024
mailto:vergabestelle@weinheim.de


243560-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Datenanschlussdose, ca. 500 m Datenkabel, 4 St. Anzeigetafel, 2 St. UHD Display, 4 St. 
Potentialausgleichschiene, ca. 180 m Blitzschutzableitungen, ca. 600 m 
Blitzschutzfangleitung, ca. 17 Fangspitzen Attika, 22 St. Fangstange freistehend, 52 St. 
Lineare Rauchmelder, 60 St. Multisensormelder, 22 St. Handfeuermelder, 13 St. Optischer 
Signalgeber, 6 Lichtsteuerungen, ca. 3.300 m Demontage Kabel
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45311200 Lavori di connessione elettrici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45311200 Lavori di connessione elettrici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 17/06/2024
Data di fine durata: 26/08/2025

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Amend GmbH & Co. KG



243560-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nome ufficiale: Amend GmbH & Co. KG
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Stadt Weinheim
Numero di registrazione: 08226096
Indirizzo postale: Obertorstr. 9
Località: Weinheim
Codice postale: 69469
Suddivisione del paese (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Paese: Germania
Referente: Amt für Klimaschutz, Grünflächen und technische Verwaltung - Vergabestelle 
Weinheim
E-mail: vergabestelle@weinheim.de
Telefono: +49 620182361
Fax: +49 620182364
Indirizzo internet: https://www.weinheim.de/ausschreibungen
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg
Numero di registrazione: 08-A9866-40
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Indirizzo internet: http://www.rp.baden-wuerttemberg.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

mailto:vergabestelle@weinheim.de
https://www.weinheim.de/ausschreibungen
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
http://www.rp.baden-wuerttemberg.de


243560-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: Amend GmbH & Co. KG
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE813941500
Indirizzo postale: Bergstr. 103
Località: Weinheim
Codice postale: 69469
Suddivisione del paese (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Paese: Germania
E-mail: schmidt@amend-weinheim.de
Telefono: +49 6201-990044
Fax: +49 6201-990099
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-7005
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: f3af5a9b-13ba-4781-9a78-a8cfc7e00256  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 22/04/2024 10:45:42 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 243560-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024

mailto:schmidt@amend-weinheim.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

